
TS 8806.750
Systémy řadových skříní TS 8
Stát: 9.6.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


TS 8806.750 - Systémy řadových skříní TS 8 Skříně EMC

Skříně řady TS 8 mají již ve standardní verzi dobré stínění v širokém rozsahu kmitočtů. Při 
zvýšených požadavcích na EMC nabízí firma Rittal skříň TS 8 s vysokým stupněm 
vysokofrekvenčního odstínění.

Funkce

Obj. č. TS 8806.750

Popis výrobku Velké skříně konstrukční řady TS 8 mají již ve standardní verzi dobré 
stínění v širokém rozsahu kmitočtu. Při zvýšených požadavcích na 
EMC nabízí firma Rittal skříň TS 8 v provedení certifikovaném VDE 
ve vysokém stupni vysokofrekvenčního odstínění.

Product modification Povrchová úprava hliník-zinek byla nahrazena povrchovou úpravou 
využívající zinek a hořčík.
Mezi výhody patří lepší antikorozní vlastnosti a rovnoměrnější 
stříbrný povrch.

Materiál Rámová konstrukce skříně: Ocelový plech se zinko-hořčíkovým 
nátěrem, 1,5 mm
Střecha: Ocelový plech se zinko-hořčíkovým nátěrem, 1,5 mm
Dveře: Ocelový plech se zinko-hořčíkovým nátěrem, 2,0 mm
Zadní stěna: Ocelový plech se zinko-hořčíkovým nátěrem, 1,5 mm
Podlahové plechy: ocelový plech 1,5 mm
Montážní deska: Ocelový plech, 3,0 mm

Povrch Rámová konstrukce skříně: bez nátěru
Dveře, zadní stěna a střešní plech: zvenčí s nátěrem a na vnitřní 
straně bez nátěru
Podlahové plechy: pozinkované
Montážní deska: pozinkovaná

Barva RAL 7035

© Rittal 2025 2



Funkce

Rozsah dodávky Rámová konstrukce skříně
Dveře
Závěsy dveří vpravo, lze zaměnit na levou stranu
Zadní stěna
Střešní plech
Podlahové plechy
Montážní deska
4 transportní oka
Uzávěr: Doppelbart, 3 mm
2 TS montážní lišty 18 x 38 mm
2 montážní příčky namontované na hloubku skříně

Stupeň krytí IP dle normy EN 60 
529

IP 54

Protection category NEMA NEMA 1

Type rating podle UL 50E Typ 1

Rozměry Šířka: 800 mm
Výška: 2.000 mm
Hloubka: 600 mm

Poznámka U řadově spojených skříní je nutné EMC těsnění pro řadové spojení

Základní materiál Ocelový plech

Balení 1 ks

Netto hmotnost 121.8

Brutto hmotnost 126.8

EAN 4028177475731

ECLASS 8.0 27180101

Schválení

Schválení UL + C-UL (listed)

Vysvětlení Prohlášení výrobce
Prohlášení o shodě
Prohlášení o shodě UK

© Rittal 2025 3


